Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Хила»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2021г.										№ 37
п/ст Ага

О проведении аукциона по продаже муниципального имущества

В соответствии с положениями Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», уставом сельского поселения «Хила»,  прогнозным планом приватизации муниципального имущества на 2021 год
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене.
2. Утвердить аукционную документацию (приложение 1).
3. Разместить информацию о проведении аукциона на официальном сайте администрации сельского поселения «Хила» www.mogoitui.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения 					Б-Д.Д. Бальжинимаев

Дугарнимаева И.Д. 8(30255) 4- 11- 33